机械工程学院党总支会议纪要
〔2020〕13号

2020年11月2日，党总支书记刘伟主持召开学院党总支会议，讨论机械工程学院党支部换届选举工作的各项请示，讨论调整充实实验中心副主任和工作秘书。纪要如下：
一、关于讨论机械工程学院党支部换届选举工作的各项请示
党总支书记刘伟就机械工程学院党支部召开党员大会进行换届选举的请示和党支部委员会委员候选人的请示进行了介绍。根据党支部换届选举的安排和要求，机械制造系教工党支部、机械制造专业学生党支部、材料成型与控制工程专业学生党支部、测控技术与仪器专业和机械电子专业学生党支部、研究生党支部提出召开党员大会进行换届选举的请示和党支部委员会委员候选人的请示。经会议研究，同意以上五个党支部换届选举党员大会的召开时间和议程、新一届党支部委员会组成、选举办法等。会议要求，根据基层党组织换届选举办法，按照规定程序和要求，做好党支部换届选举的批复工作。会议强调，党支部换届选举工作是一项严肃的政治任务，是加强基层党组织建设的重要举措，各党支部要高度重视，严格按照程序和要求进行，严肃选举工作纪律。
二、关于调整充实实验中心副主任和工作秘书
[bookmark: _GoBack]根据学院工作需要，会议就有关系级组织负责人充实及调整进行了讨论。经研究同意聘任：李玉胜为机械工程学院实验中心副主任，李平华为机械工程学院实验中心副主任，宋汝君为学科工作秘书，张秀丽为教育国际化工作秘书。经研究，免去：曲宝军机械工程学院实验中心副主任职务，杨小辉教育国际化工作秘书职务。会议强调，加强系级组织建设，选优配强系级组织负责人，是学院高质量快速发展的基础环节，关系到学院各项目标任务的如期完成，联系系级组织的领导要做好联系工作。会议要求，按照相关规定，及时按程序发文公布。
出席：刘伟、高存福、赵国勇、程祥、李志永
列席：齐航